
 Vierer Clubmeisterschaften - 03.07.2021

Ergebnisse
Vierer-Auswahldrive - Zählspiel; 18 Löcher
internes Wettspiel

18 Loch Turnierplatz Herren:  gelb       Par: 72 Slope: 133 Course: 71.7
Damen:   rot        Par: 72 Slope: 129 Course: 73.4 Stand: 03.07.21, 17:02 Uhr

Pl. Name, Vorname               Club             Hcp.  Brutto Netto   

Brutto
1 1 Schönhut, Florian           Kurhessischer GC   5,5     

Hahn, Martin                Kurhessischer GC   8,4/ 8   80   72    
2 2 Roth, Michael               Kurhessischer GC  14,9     

Roth, Paul                  Kurhessischer GC   9,0/13   85   72    
3 Reinhard, Manfred           Kurhessischer GC   9,6     

Iuzzolini, Francesco        Kurhessischer GC  15,2/14   88   74    
4 Tonkel, Herbert             Kurhessischer GC  14,8     

Zollner, Hans-Michael       Kurhessischer GC  14,5/17   89   72    
5 Meißner, Andreas            Kurhessischer GC   9,6     

Rusch, Dr. Eberhard         Kurhessischer GC  18,6/15   91   76    
6 Sattler, Jürgen             Kurhessischer GC  19,8     

Sattler, Monika             Kurhessischer GC  16,7/21   94   73    
7 Rösler, Karl                Kurhessischer GC  17,1     

Recknagel, Christine        Kurhessischer GC  25,1/24   96   72    
8 Münscher, Dr. med. Matthias Kurhessischer GC  14,0     

Salampasidis, Vasilios      Kurhessischer GC   8,3/12   98   86    
9 Reiser, Claus               Kurhessischer GC   9,9     

Simla, Robert               Kurhessischer GC  25,1/18  100   82    
10 Dietz, Wolfgang             Kurhessischer GC  26,5     

Abraham, Günter             Kurhessischer GC  19,3/26  104   78    
11 Velde, Edeltraut            Kurhessischer GC  12,9     

Leitl, Monica               Kurhessischer GC  26,5/22  106   84    
12 Lange, Harald               Kurhessischer GC  26,5     

Hornung, Helena             Kurhessischer GC  14,7/23  106   83    
13 Paul, Alexander             Kurhessischer GC  24,0     

Schramm, Vera               Kurhessischer GC  22,0/27  107   80    
14 Przewosnik, Annette         Praforst, GC Hofgut  16,2     

Przewosnik, Martin          Praforst, GC Hofgut  18,3/20  109   89    
15 Leitl, Wolfgang A.          Kurhessischer GC  26,5     

Leitl, Thorsten             Kurhessischer GC  24,2/29  111   82    
* Spannknebel, Christian      Kurhessischer GC  26,9     

Götz, Dirk                  Kurhessischer GC  31,4/33  111   78    
17 Mages, Gerda                Kurhessischer GC  27,9     

Mages, Dr. Walter           Kurhessischer GC  24,5/31  112   81    
18 Koch, Thorsten              Kurhessischer GC  17,0     

Sauermann, Florian          Kurhessischer GC  38,6/30  115   85    
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Pl. Name, Vorname               Club             Hcp.  Brutto Netto   

Netto
1 1 Tonkel, Herbert             Kurhessischer GC  14,8     

Zollner, Hans-Michael       Kurhessischer GC  14,5/17   89   72    
2 * Rösler, Karl                Kurhessischer GC  17,1     

Recknagel, Christine        Kurhessischer GC  25,1/24   96   72    
* Schönhut, Florian           Kurhessischer GC   5,5     

Hahn, Martin                Kurhessischer GC   8,4/ 8   80   72    
* Roth, Michael               Kurhessischer GC  14,9     

Roth, Paul                  Kurhessischer GC   9,0/13   85   72    
3 5 Sattler, Jürgen             Kurhessischer GC  19,8     

Sattler, Monika             Kurhessischer GC  16,7/21   94   73    
6 Reinhard, Manfred           Kurhessischer GC   9,6     

Iuzzolini, Francesco        Kurhessischer GC  15,2/14   88   74    
7 Meißner, Andreas            Kurhessischer GC   9,6     

Rusch, Dr. Eberhard         Kurhessischer GC  18,6/15   91   76    
8 Dietz, Wolfgang             Kurhessischer GC  26,5     

Abraham, Günter             Kurhessischer GC  19,3/26  104   78    
* Spannknebel, Christian      Kurhessischer GC  26,9     

Götz, Dirk                  Kurhessischer GC  31,4/33  111   78    
10 Paul, Alexander             Kurhessischer GC  24,0     

Schramm, Vera               Kurhessischer GC  22,0/27  107   80    
11 Mages, Gerda                Kurhessischer GC  27,9     

Mages, Dr. Walter           Kurhessischer GC  24,5/31  112   81    
12 Leitl, Wolfgang A.          Kurhessischer GC  26,5     

Leitl, Thorsten             Kurhessischer GC  24,2/29  111   82    
* Reiser, Claus               Kurhessischer GC   9,9     

Simla, Robert               Kurhessischer GC  25,1/18  100   82    
14 Lange, Harald               Kurhessischer GC  26,5     

Hornung, Helena             Kurhessischer GC  14,7/23  106   83    
15 Velde, Edeltraut            Kurhessischer GC  12,9     

Leitl, Monica               Kurhessischer GC  26,5/22  106   84    
16 Koch, Thorsten              Kurhessischer GC  17,0     

Sauermann, Florian          Kurhessischer GC  38,6/30  115   85    
17 Münscher, Dr. med. Matthias Kurhessischer GC  14,0     

Salampasidis, Vasilios      Kurhessischer GC   8,3/12   98   86    
18 Przewosnik, Annette         Praforst, GC Hofgut  16,2     

Przewosnik, Martin          Praforst, GC Hofgut  18,3/20  109   89    

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!                          

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse   
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.                     
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